בשם העורר: עו"ד נאוה דהאן-בירנבאום; עו"ד יאיר תיבון

בשם המשיבה: עו"ד תומר סגלוביץ'; עו"ד מירב גבע; עו"ד רותי

פאוזנר

החלטה

1. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו (השופט א' היימן) מיום 19.10.2017 במ"ת
14280-04-17, במסגרתה התקבלה חלקית בקשת העורר להשבת תפוסים ונדחה עררו לפי � לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) לעיון בחומר חקירה.

2. ביום 6.4.2017 הוגש נגד העורר ושניים אחרים (להלן: הנאשמים) כתב אישום הכולל 91 אישומים

המכתב כולל הפנייה לסעיף 7 לאמנה הבילאטרלית שבין
ישראל לארה"ב "בדבר עזרה הדדית בעניינים פליליים" מ- 1999 (להלן: ההאמנה), הקובע כי אין לעשות שימוש

בחומרים שהועברו שלא למטרה לשמה נתבקשו אלא ברשות המדינה המעבירה. זוהי הפניה שגרתית הנכללת בכל
העברת מידע בין המדינות, והיא מעוגנת גם בסעיף 48 לחוק עזרה משפטית בין מדינות, תשנ"ח-1998 (להלן: חוק

עזרה משפטית). רצונו על העורר לעיין בכל ההתכתבות שמא ימצא סטייה של המדינה מהוראות סעיף 7 לאמנה וסעיף
48 לחוק עזרה משפטית היא מקרה מובהק של "מסע דייג". כפי שנפסק לא פעם, לצד הצורך לאפשר לסנגוריה להכין

כיאות את הגנתה -

המחשב והטאבלט דרושים כראיה, כפי שפורט בהחלטת בית משפט קמא בענין
הראיות לכאורה. משסירבו באי כוח העורר והנאשמים האחרים לוותר על טענה בדבר כלל הראיה הטובה ביותר, בדין

אישר בית משפט קמא את המשך החזקתם. הסמכות להורות על החזרת תפוס לבעליו מסורה לבית המשפט (סעיף 34
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה)). המועד של 6 חודשים, אליו

הפנתה באת כוח העורר, מתייחס למצב בו לא הוגש כתב אישום בפרשה בה אמור התפוס לשמש ראיה (סעיף 35
לפקודה). לא זה כאמור המצב בענייננו.

13. סוף דבר: הערר נידחה.

ניתנה היום, כ"ו בכסלו התשע"ח (14.12.2017).

ש ו פ ט